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Azərbaycan 5esSublikasında məhkəmə eksSertizası sahəsinin 
inkişafına dair 202�ņ2030-cu illər üçün .RnseSsiya

�əvvəli ���Fi səKifədə�

9. AkrRnimlər və ixtisarlar 

AİBNDA ņ Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında 
Antiinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət Agentliyi

AMEA ņ Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası
AŞ ņ Azərbaycan Respublikasının Audiovizual Şurası
DGK ņ Azərbaycan Respublikasının Dövlət Gömrük Komitəsi
DİN ņ Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyi 
ETN ņ Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi
ƏƏSMN ņ Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin 

Sosial Müdafiəsi Nazirliyi
ƏN ņ Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi

XRİTDX ņ Azərbaycan Respublikasının Xüsusi Rabitə və İn-
formasiya Təhlükəsizliyi Dövlət Xidməti

İN ņ Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi
MİA ņ Azərbaycan Respublikasının Medianın İnkişafı Agent-

liyi
MN ņ Azərbaycan Respublikasının Müdafiə Nazirliyi
NK ņ Azərbaycan  Respublikasının Nazirlər Kabineti
RİNN ņ Azərbaycan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf və 

Nəqliyyat Nazirliyi
SN ņ Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi

Xuntaçıların məhkəməsi

Dövlət ittihamçısı (rmənistanın 
hərbi cinayətlərini sübuta yetirib

(rmənistanın Azərbaycana qarşı hərbi təcavüzü nəticəsində sülh və 
insanlıq əleyhinə cinayətlər, müharibə cinayətləri və diJər çRxsaylı cinayətlər 
törətməkdə təqsirləndirilən (rmənistan 5esSublikasının vətəndaşları Arayik 
+arutyunyan, Arkadi Qukasyan, BakR 6ahakyan, Davit øşxanyan, David 
Babayan, /evRn 0natsakanyan və diJərlərinin barəsində Rlan cinayət işləri 
üzrə açıq məhkəmə SrRsesinin baxış iclası dekabrın 11-də davam etdirilib.
Bakı Hərbi Məhkəməsində hakimlər 

Zeynal Ağayevin sədrliyi ilə, Camal Ra-
mazanovdan və Anar Rzayevdən ibarət 
tərkibdə (ehtiyat hakim Günel Səmədova) 
keçirilən məhkəmə iclasında Baş prokuro-
run böyük köməkçisi Vüsal Əliyev repli-

kasında əvvəlcə təqsirləndirilən şəxslərin 
cinayətkar birlikdə rollarının mübahisələn-
dirilməsinə dair hissə barədə danışıb. O 
xatırladıb ki, müdafiə tərəfinin fikrincə, 
cinayətkar birlik dünya təcrübəsinə əsasən, 
kriminal cinayətlərin törədilməsi üçün ya-
radılır.

Dövlət ittihamını müdafiə edən pro-
kurorun sözlərinə görə, məhkəmə iclasında 
tədqiq edilmiş sübutlarla da təsdiqlənib ki, 
Birinci Qarabağ müharibəsi başlanmazdan 
bir neçə il əvvəl qeyd edilən cinayətkar 
dəstələr Ermənistan tərəfindən formalaş-
dırılmağa başlanmışdı. Prokuror bildirib 

ki, Azərbaycan Respublikasının əraziləri-
nin Ermənistan tərəfindən işğalı danılmaz 
həqiqət olmaqla məhkəmə iclasında təq-
dim edilmiş çoxsaylı sübutlar təsdiq edilsə 
də, bu fakt onun formalaşdırdığı cinayət-
kar birliyin əsas fiqurlarından olan hazır-
kı təqsirləndirilən şəxslərin məsuliyyətini 

azaltmır, onları məsuliyyətdən azad etmir.
Dövlət ittihamçısı vurğulayıb ki, bü-

tün hüquqi gerçəkliklərə bələd olmalarına 
baxmayaraq, hazırkı təqsirləndirilən şəxs-
lər cinayətkar birliyin qeyd edilən vahid 
məqsədlərinə (Azərbaycanın vaxtilə işğal 

edilmiş ərazilərinin Ermənistana birləşdi-
rilməsinə - red.) çatmaq uğrunda öz üzər-
lərinə götürdükləri “funksiyalarını” icra 
ediblər.

V.Əliyev daha sonra deyib: “Davit 
Allahverdiyan, David Babayan və digər 
təqsirləndirilən şəxslərin Birinci Qarabağ 
müharibəsi dövründə yaşlarının az olması 
ilə bağlı və sair fikirlər səsləndirilsə də, 
nəzərə alınmalıdır ki, qeyd olunan dövrə 
dair həmin şəxslərə ittiham elan edilmə-
yib”.

Sonra təqsirləndirilən şəxslərin mü-
dafiəçilərinin çıxışları dinlənilib. Təq-

sirləndirilən şəxslər isə üstlərində silah 
gəzdirsələr də, cinayət törətmədiklərini və 
özlərini təqsirli hesab etmədiklərini bildi-
riblər.

Məhkəmə prosesi dekabrın 19-da da-
vam etdiriləcək.

XQ

*RranbRy rayRnunda ümummilli lider +eydər Ԥliyevin anım Jünü mü-
nasibətilə dərin ehtiram hissi ilə keçirilən ³+eydər Ԥliyev – dövlətçilik və li-
derlik məktəbi´ adlı kRnfrans böyük mənəvi məzmunu, yüksək təşkilatçılı÷ı 
və ideya dRl÷unlu÷u ilə yadda qaldı. 12 dekabr hmummilli liderimizin anım 
Jünü çərçivəsində təşkil Rlunan silsilə tədbirlərin mühüm bir hissəsi Rlan bu 
kRnfrans, *RranbRy 5ayRn øcra +akimiyyətinin 7ədbirlər 3lanına uy÷un 
Rlaraq Jerçəkləşdirildi.

Goranboyda anım mərasimi

Tədbirdə rayon icra hakimiyyətinin 
başçısı Məhərrəm Quliyev, YAP Goranboy 
rayon təşkilatının sədri Samir Qocayev, 
partiya fəalları, ağsaqqallar, ziyalılar və 
gənclər iştirak edərək Ulu öndərin xalq və 
dövlət qarşısındakı tarixi xidmətlərini bir 
daha minnətdarlıqla xatırladılar.

Konfransdan əvvəl iştirakçılar ümum-
milli lider Heydər Əliyevin rayon mərkə-
zində ucaldılmış möhtəşəm abidəsini zi-
yarət etmiş, gül dəstələri qoyaraq onun 
nurlu xatirəsinə ehtiramlarını bildirmiş-
lər. Bu anım mərasimi bir daha göstərdi 
ki, Heydər Əliyev Azərbaycan xalqının 
yaddaşında təkcə görkəmli siyasi lider 
kimi deyil, həm də müasir müstəqil döv-
lətimizin memarı, ölkəmizin tərəqqisini 
təmin edən dahi şəxsiyyət kimi əbədi ya-
şayır.

Daha sonra tədbir YAP rayon təşkilatı-
nın inzibati binasının akt zalında davam et-
dirildi. Konfransda Heydər Əliyevin döv-
lətçilik strategiyasını, idarəçilik fəlsəfəsini 
və liderlik məharətini əks etdirən videoçarx 

nümayiş etdirildi. Videoçarx iştirakçılara 
Ulu öndərin Azərbaycan üçün gördüyü mi-
silsiz işləri, milli dövlət quruculuğundakı 
prinsipial mövqeyini və xalqına bağlılığını 
bir daha xatırlatdı.

Çıxış edən natiqlər Heydər Əliyev 
məktəbinin Azərbaycan üçün tükənməz bir 
inkişaf mənbəyi olduğunu vurğulayaraq, 
onun siyasi irsinin Prezident İlham Əliyev 
tərəfindən uğurla davam etdirildiyini qeyd 
etdilər. Onlar həmçinin Heydər Əliyevin 
dərin zəkası, müdrikliyi, uzaqgörənliyi və 
yenilməz iradəsi sayəsində Azərbaycanın 
təhlükəsizlik, inkişaf və modernləşmə yo-
luna çıxdığını diqqətə çatdırdılar.

Tədbir Ümummilli liderimizin parlaq 
xatirəsinə ehtiramın ifadəsi olmaqla yana-
şı, Heydər Əliyev dövlətçilik məktəbinin 
mənəvi-siyasi dəyərlərinin yeni nəsillərə 
ötürülməsi baxımından da mühüm əhə-
miyyət daşıdı.
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